
Obec Kunějovice  
                                                                                                                                                                                                       U-03/ZZO

____________________________________________________________________________________
OÚKU 63.4/ZZO-U/21-03/2022-Lu | příloha 4 Zápisu |  sp. zn.: 101.2.1 A/10                                                                                         

21.3.2022
                                                                                             
                                                               

U S N E S E N Í
 3. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice ve funkčním období 2018 – 2022 

21. 3. 2022 

         
Přítomni dle prezenční listin  y (př. č. 3 Zápisu): 5 členů zastupitelstva, omluveni: - , hosté: 5

Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání:

1) Schvaluje:

ZO 43/03/22    Upravený program jednání, doplnění obsahu o nově zařazené body jednání;
Hlasování:   
5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                               
Schváleno všemi hlasy, přijato
                                                                                                                                                       
ZO 44/03/22    Zapisovatele a Ověřovatele Zápisu 3. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice;
Hlasování:                                                                                                                
5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                              
Schváleno všemi hlasy, přijato         
      
ZO 45/03/22    Objednávku zápisu a publikací Plzeňský kraj |č. j.: OÚKU 38/14-02/2022-Lu 

                            Formát 1/6, 5 ks - Vydavatelství místopisného tisku PROXIMA Bohemia, s. r. o.; 
      Hlasování:   

5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                              
Schváleno všemi hlasy, přijato

ZO 46/03/22    Záměr bezúplatné výpůjčky části nemovitého majetku obce Kunějovice   
                           - místnosti ve stavbě občanského vybavení, v obci a  k. ú. Kunějovice |č. j.: OÚKU 62/11-03/2022-Lu

Hlasování:     
5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                           
Schváleno všemi hlasy, přijato

        _1_                                                                    
Usnesení_3. VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA obce Kunějovice_21. 3. 2022                                                            
● ●  (2022) Obec Kunějovice                                                                                                                                                                                     1/3 

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2022/03/Prezencni-listina.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2022/03/Zamer-bezuplatne-vypujcky-casti-nemov.-majetku-%E2%80%93-mistnosti-ve-stavbe-obcanskeho-vybaveni_01_03_22.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2022/03/Upraveny-program.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2022/03/Prezencni-listina.pdf


ZO 47/03/22      Dotaci na dopravní obslužnost 2022_Kunějovice 
                             –  Smlouvu o poskytnutí účelové dotace  č. 5/2022, 

                       –  Žádost o poskytnutí účelové dotace na zajištění dopravní obslužnosti, 
                       –  Prohlášení příjemce účelové dotace o jejím finančním vypořádání |č. j.: OÚKU 49/28-02/2022-Lu

Hlasování:     
5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                           
Schváleno všemi hlasy, přijato

ZO 48/03/22    Hodinu Země 2022  |č. j.: OÚKU 51/28-02/2022-Lu  
Apel k účasti na akci záchrany klimatu - v sobotu 26. března 2022 od 20.30 do 21.30 hodin.  Jedná se 
o symbolickou akci, při níž obce tradičně zhasínají veřejná osvětlení, nasvícení památek a veřejných 
budov. Dávají tak najevo, že jim ochrana klimatu není lhostejná;  
Hlasování:     
3 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, 2 proti: S. Poláková, R. Vacek, 0 zdržel se                                            
Schváleno třemi hlasy, přijato 

ZO 49/03/22    Žádost o finanční podporu FC Kunějovice, z. s. |č. j.: OÚKU 68 + 69/21-03/2022-Lu 
-• pro pokrytí nákladů za pronájem hřiště TJ Nekmíř;
-• příspěvkem na zakoupení 4 ks fotbalových míčů;
                         Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí provozního příspěvku na činnost smluvních stran: 

– poskytovatel příspěvku: Obec Kunějovice, Kunějovice 28, IČO: 00573086, zastoupena starostou 
Jiřím Lőwym a

– příjemce příspěvku: FC Kunějovice, z. s., Kunějovice 51, zastoupený předsedou Danielem 
Novákem.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční příspěvek na činnost ve výši Kč 11.196,00. 
Účelem poskytnutí příspěvku je úhrada nákladů na nákup 4 ks fotbalových míčů pro mistrovské zápasy 
zn. Erima hybrid Match, v celkové hodnotě 5.196,00 a úhrada Kč 6.000,00 za pronájem hřiště v obci 
Nekmíř, pro provoz sezóny 2021/2022, v souladu se žádostí o příspěvek na tyto náklady;
Hlasování:     
5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                           
Schváleno všemi hlasy, přijato     
                                                                                                                                
2) neschvaluje:  

ZO 50/03/22   Žádost o podporu Linky bezpečí, z. s.  |č. j.: OÚKU 61/11-03/2022-Lu 

- připojení se k finanční podpoře na provoz dětské krizové linky;
Hlasování:     
0 členů ZO pro, 4 proti:  L. Kadlec, J. Lőwy S. Poláková, R. Vacek, 1 zdržel se: V. Král                                           
Neschváleno 4 hlasy, nepřijato   

                                                                                                     
3) bere na vědomí:

51/03/22       Plnění usnesení 2. veřejného zasedání zastupitelstva č. 18 – 42/02/22,                              
                   Projednání námitek k zápisu 2 (zasedání ze dne 21. 2. 2022), 
                   Kontrolu plnění usnesení z posledních jednání                                                     Bez připomínek  
52/03/22     Žádost o pokácení stromů, p. č. 841/10 (ostatní komunikace) |č. j.: OÚKU 48/21-02/2022-Lu                             
53/03/22     Opatření obecné povahy - Stanovení místní úpravy provozu svislým dopravním značením 
(SDZ) a vodorovným značením (VDZ) na komunikaci III/204 5 a III/204 6 mezi městem Všeruby a obcí 
Kunějovice/2022/02/Vseruby_Kunejovice_krizovatka_sil_III_2045_a_III_2046_SIGNbUmrGf.pdf           
 |č. j.: OÚKU 50/28-02/2022-Lu

     

        _2_                                                                    
        Usnesení_3. VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA obce Kunějovice_21. 3. 2022                                                                              2/3 

● ●  (2022) Obec Kunějovice                                                                                                                                                                                       

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2022/02/Vseruby_Kunejovice_krizovatka_sil_III_2045_a_III_2046_SIGNbUmrGf.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2022/02/Opatreni-obecne-povahy-stanoveni-mistni-upravy-provozu-na-pozemni-komunikaci_6779-MU-B0hbP8.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2022/03/Smlouva-o-poskytnuti-ucelove-dotace-2.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2022/03/Smlouva-o-poskytnuti-ucelove-dotace-sign.pdf


54/03/22     Dotazník za rok 2021 (vyplývá ze Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů 
                    z obalů uzavřené mezi obcí a společností EKO-KOM, a.s.)          

      55/03/22      Vyrozumění o provedení vkladu do KN (Obeslání)  |č. j.: V-724/2022-407 | OÚKU 53/02-03/2022-Lu 

     56/03/22      Zápis žáků do 1. ročníku ZŠ Všeruby pro školní rok 2022/2023 |č. j.: OÚKU 55/02-03/2022-Lu

      57/03/22      Improvizované úkryty v obci  |č. j.: OÚKU 58/10-03/2022-Lu, Žádost o spolupráci“ při vyplnění údajů 
                         týkajících se improvizovaných úkrytů v obci                            
          58/03/22    Rozpočtové opatření č. 1/202  2, Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu od 1 do 2/2022
       59/03/22    Rozhodnutí hejtmana Plzeňského kraje ke koordinaci nouzového ubytování 
                        |č. j.: OÚKU 66/21-03/2022-Lu, PK-H/32/22 
       60/03/22    Hospicovou a paliativní péči -   HOSPIC SVATÉHO LAZARA, z. s.

                                                                                                                                                                         
Ověřovatelé Zápisu a Usnesení :        Ladislav Kadlec                          Roman Vacek
                               
                                                        ______________________            ___________________ 

starosta:   Jiří Lőwy             ________________________________  
 
                                                                     

V Kunějovicích dne 21. března 2022 
  
                                                                                                                                                                          

Založeno na úřední desce|schváleno/účinnost: 23. 3. 2022  | 
Za správnost/založila: H. Ludvíková|OÚKU/E-ElÚD_015/23-03/22 | Datum sejmutí z úřední desky dne: 7. 4. 2022                   
Oprávněná osoba/ razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu: 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup: elektronická úřední deska od: 23. 3. 2022 do: 7. 4. 2022 || 
                                                                                  ARCHIV Jednání zastupitelstva 2022 od: 8. 4. 2022

OÚKU 063.4/VZZO-UZ 3.4/21-03/2022-Lu     |    Počet listů: 3   |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný

Příloha č. 4 Zápisu z 3. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice ve funkčním období 2018 – 2022
Za správnost: Helena Ludvíková

 
Dokument odesílaný v digitální podobě                                                                                                                                                                                                                                 
 
                                                                                                                                                                                                                             

            _3_                                                                    
Usnesení_3. VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA obce Kunějovice_21. 3. 2022                                                            

        ● ●  (2022) Obec Kunějovice    
                                                                                                                                                                                                                                   3/3

https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/usneseni-zastupitelstva-2022/
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2022/03/Hospicova-a-paliativni-pece_HOSPIC-SVATEHO-LAZARA.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2022/03/Hospicova-a-paliativni-pece_HOSPIC-SVATEHO-LAZARA.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2022/03/Hospicova-a-paliativni-pece_HOSPIC-SVATEHO-LAZARA.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2022/03/VykFin2202.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2022/03/VykFin2202.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2022/03/Rozpoctove-opatreni-1-sken.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2022/03/Rozpoctove-opatreni-1-sken.pdf

	Obec Kunějovice

